Cap. 15. 

Ubi vir dei Corbinianus, dunt liaiense cast, ruut 
intravit, captus est. 

Vita S. CorL. Cum itaque vii . lei Corbininnus narracionont t: uaal: 5 
15. apud paparn Gregorium iunioreut explebset at reverlentloMaietlsc 
16. castntm intra. ss: ct, do prelositis captus cubtodibusd a Griuloaldo duce 
18. preceptutlt es, -c, ncce ulterius cum nbire sinebant, nibi ad corum principcnl 

pergere profeýsus cä. et. Ibique nolens at coactns quatn diu detentus 
cat, usque dum eorunl nti. sus Grimoaldo hoc nuncinns reverteretur. 30 
Quo vir dei impedimenta vie sue diligenter pcrtmctans consi(lcr. tvit 
divine virtutis gracia vacua non fuisse. 'T'une quoque ad B. Valeutini 
confes..., oris Christi sepulcltrutn situnl in eodem castro omlcionis causa 
se contulit. Solicito animo uuivers: uu montanam t urbis films confinenl 
circumirit cidityue terram fructifemun at hilvaruul lmabentent copiam. 35 
Invenit eclam inter duw rivulos locum hecretum at parcuul notuine 
Cainnina ad religionis cultum delrctabiletn cogitavitquo sccretum sib! 
ibi Ttospicitun eonstruere, si hunc locum condigno poset procio coul- 
parare. Perquisivit tarnen ditigetlter, cuius vel quorum hoc esset, pro- 
prium, ut accedente oportunitate tetuloris propter vicinitateul S. \'tllenlini -40 
ecxlesie sibi nliquod secretum ho. ý-(1"'. Ll)picium vendiearet. Intema 

; policebatur 11s. b jelilt 11s. c rerertenti Its. d! (icr sind dic 
il'orle der Quelle: sieut longe super us dixiuuts ausyclassca butc. nid(f 
Ltrüe. isicliligl und dadurch der Teri rerstünuncll tcitelcrycytLcn. e ne 11s. 
f montonam 114. -15 

1 Diese Angabt ttolil auf Grund run Iircuisus. 7 is. ! 9. 
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cuma hi, qui ad Grimoaldum ducem pro annunciacione illuc adventus 
cius missi fuerunt, revertebantur cum summa veneracione eunl 
rogautes, ut ad cum venire non dedignaretui. Adiecerunt b 

eciam, ut si sponte advenire nollet, datum sibi esse precepturn, ut 
5coactum cum deduccre deberent. Intellciit vir dei illorum insidias; in 

predicto castro suam dimisit suppclleetilem, ad predictum prineipem 
mestus perresit. 

Cap. 16. 

De Pilidruda vidua Titeobaldi a Grimoaldo duce 
10 per admonicionem B. Corbiniani separata. 

Cum autenr ad palacium predicti principis pervenit, per quondam Vita 
dilectum cius cubicularium eidem principi demandavit dicens nequaquam 19. 
se faciem illius videre velle, antequam illecebrosam coniugem a se ex- 
pelleret, quam tune sibi copulavit post obitum fratris sui Theobaldi 

15 viduam, quamque adulterina delectacione in matrimonium sumpsit, quo 
eciam pulchra videbatur, at supra dictum est cap. 13.1 Qui epis. 
copi dictis cum consentire nolebant, ipso in sea perseveravit sentencia 
eisque egregii predicatoris Pauli testimonium demandavit inter cetera : 
quia neque adulteri neque fornicatores regnum del possidebunt. Illa 

20 autem funeste Herodiadis sequens exemplum de morto viri del cum 
malivolis sibi sequacibus tractare ceperat. Nam vir del pro tali crimino 
meminerat Johanneth increpasse Herodem et Herodiadem, quam tulerat 
fratri suo Philippo viventi uxorettt, atque [F. 51'] ob hoc ab IIerode 
interemptum esse, nullatenus tantum facinus consentire predixit, sed 

25 ante se moriturum, sicque 40 diebus ab eorum so abstraxit obtutibus 
cosque per suos admonere non destitit, ut tam execrabile dimitterent 
coniugium, congruisque temporibus nunc; si converterentur ad ponitenciaut, 
blandis serwonibus del regnuw promisit, nunc, si permansissent in ipsa 
inalicia, terrorem magni dici iudicii extremumque eis cito venturunt 

3o minabatur supplicium tandemque del omnipotentis solacianto clemencia 
perduxit cos ad promi`sionem separacionis sue. Tune vir sanctus in 
domini nostri Jesu Christi confisus solacium cos fecit ad suam veniro 
presenciam. Qui venientes humo so prostraverunt ambo ct extensis ad 
pedes cius bmchiis so graviter peccasse, nimiutu reos esse professi sunt 

3b et ita pura confessione ad penitencie confugerunt remedia. Quorum 
capitibus vir dei manus imponens signo eterne salutis oos munire 
curavit, ex humo eos crigens tantum lapsis penitenciant designavit, viam 
eis salutis ostendit, remediorum solacia elemosinarum largitate, ieiuniornm 
et oracionum frequencia adipiscenda monstravit et, tit atnplius peccare 

40 sibi caverent, solicite premonuit. Sicque dornuni ingressi conuntutem 
sumpscrunt cibum, et sicut a mensa principis vir del alimoniam corporis 
suwpsit, [F. 52] ita etiam illis alimoniam animarum suarum predicando 
verbum domini ministravit. 

a so Es. statt tarnen der Quelle. b Adincerunt Ss. 

S. Corb. 

45 ' S. 5G. 
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Cap. 17. 

De Cainnina iuata -Mayes, nlotlo Mertlnia, empta 
et S. Marie in Frisinga tradita. 

Vita S Corb. Tunc quoque sir Sanctus Corbininnus loctun delectabiletn in S 
cap. 20. confinjo Maiense, cuius supra mencionem foci, Grimoaldum principem 

a paseseoribus iusto precio emote laersuasit, tit hnberet iusto labore 
adeptum, undo anime remcdium acquirere potuisset. Quo bortattt dux 
libenti anitno obedivit ibidemque cum B. Corbininno seniens convocarit 
ad se posseaores illius loci, qui vulgo aduc Cainnina dicitur, inter duos 10 
risulos, Timonem at Finalent, et dato proprio at ndpreciato precio iusto 
precio emerat hoc sibi a viris nobilibus at pouatatisis in proprietstem 
tam territorium agrorum quarn at prnta sic vineas cunt Parte alpium. 
llli soro emptoru5 cum testimouiis at te. -tibus hoc ilti contirmnrerunt, 
ricut moa eat, in proprietatem. Quo facto cum consilto fidelituu et, deo IS 
desotanlm 1>ernonarum trndidcrunt hoc ipsuul per tnanu,: B. Corbiniani 
sancte dei genitrici Marie ad ecchaiam eins sitam in caätro Frisingr. nsi 
super fluvium Isaratu at ibi cunt taatibus perpetuo iure scrsire finuasit. 
Tunc quoque sir domini Corbininnus llnbitaculuul ibi construcro sibi 
festinavit, basilicam edificasit at S. Valentini ntque Zenonis in ca patro- 20 
cinia collocasit at in eorunl dedicavit honore sinearuul ibi plantans 
(F.:; 2' j copiam et pomifcris decorasit arboribus at alitnoninut pauperibus